
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного економічного  

університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про відрахування аспірантів за власним бажанням» 

Від 30.08.23. протокол №9 

Заслухавши інформацію першого проректора Отенка В.І, , Вчена рада 

ухвалила: 

1. ВІДРАХУВАТИ ДУБРОВІНУ Віру Анатоліївну, аспірантку 

кафедри економічної кібернетики і системного аналізу 2-го року підготовки 

(навчання) за спеціальністю 051 Економіка (освітньо-науковою програмою 

«Економіка») очної (денної) форми здобуття вищої освіти за рахунок видатків 

державного бюджету (бюджетного фінансування), за власним бажанням 

31.08.2023 р. згідно п. 2 ч. 1 ст. 46 Закону України «Про вищу освіту». 

Припинити дію договору №8 від 15.09.2021 р. про підготовку здобувача 

вищої освіти ступеня доктора філософії укладеного між Дубровіною В. А. та 

ХНЕУ ім. С. Кузнеця, 31.08.2023 р. 

Видати Дубровіній В. А. академічну довідку. 

 

2. ВІДРАХУВАТИ УСТИМЕНКА Андрія Володимировича, аспіранта 

кафедри міжнародних економічних відносин 1-го року підготовки (навчання) за 

спеціальністю 073 Менеджмент (освітньо-науковою програмою 

«Менеджмент») очної (денної) форми здобуття вищої освіти за рахунок коштів 

фізичних осіб, за власним бажанням 15.09.2023 р. згідно п. 2 ч. 1 ст. 46 Закону 

України «Про вищу освіту». 

Припинити дію договорів: №10 від 15.04.2023 р. про підготовку 

здобувача вищої освіти ступеня доктора філософії та №10/1 від 15.04.2023 р. 

про надання платної освітньої послуги для підготовки здобувачів вищої освіти 

ступеня доктора філософії, які укладено між Устименко А. В. та ХНЕУ ім. С. 

Кузнеця, 15.09..2023 р. 

Видати Устименку А. В. академічну довідку. 


